
МУ «Отдел образования Сунженского муниципального района»
366701, Чеченская Республика, Сунженский район, с. Серноводск, ул. Мичурина, 4а 

к /телефон — факс 887154 2 22 04, э/а: ио_§ип2|1а@ таП.ги

ПРИКАЗ-и

от 24.09.2013 г. №55а

Об утверждении Плана исполнения пункта 4 протокольного 
поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-122 от 12.09.2013 г.

В целях оперативного исполнения пункта 2 протокольного поручения Главы 
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-122 от 12.09.2013 г.

приказываю:

1. Утвердить План исполнения пункта 4 протокольного поручения Главы 
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-122 от 12.09.2013 г.
2. Контроль за исполнением указанного Плана возложить на заместителя 
начальника Ясакову С.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник А.З. Улубаев



> )
Приложение 

к приказу № 55а 
от 24.09.2013 г.

План
Исполнения пункта 4 протокольного поручения Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

№01-122 от 12.09.2013 г.

Часть
касающаяся

Перечень мер, необходимых для исполнения 
протокольного поручения №01-84 от 17.09.2014 г.

Срок  
исполнении

Исполнители Контроль

Пункт 4 1. Довести до руководителей образовательных 
учреждений пункт 4 Протокольного поручения 
Главы Чеченской Республики 
№01-122 от 12.09.2013 г.

25.09.2013 г. Ясакова С.А. Улубаев А.З.

2. Проводить целенаправленную работу, 
направленную на духовно-нравственное 
становление и гражданско-патриотическое 
воспитание подрастающего поколения.

Постоянно Рук. ОУ Ясакова С.А.

3. Представлять информации об исполнении пункта 4 
протокольного поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова 
в отдел образования ежеквартально.

25 числа 
месяца, 

завершающего 
квартал

Рук. ОУ Губанов Ю.Х.



4. Представлять инфс >1ации об исполнении пункта 4 )> числа Ясакова С.А. Улубаев А.З.

протокольного поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова месяца,
в администрацию Сунженского муниципального завершающего
района ежеквартально. квартал


